

Entidad:		GOBIERNOPARROQUIALAUTONOMODESCENTRALIZADODERIOCHICO							
Año de Adquisición:		2026							
Valor Asignado:		\$ 453,749.31							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	840202	532900011	Obra	PROYECTO DE CONSTRUCCION DE LA SEDE DEL GOBIERNO PARROQUIAL RURAL AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO DE RIOCHICO	1.00	Unidad	388,233.9000	388,233.90	C2
2	840104	452200016	Bien	COMPUTADOR PORTATIL EJECUTIVA	1.00	Unidad	1,350.0000	1,350.00	C2
3	840103	3641000311	Bien	TACHO CON TAPA Y PEDAL COLOR NEGRO DE 10 LITROS	2.00	Unidad	15.6300	31.26	C1 C2
4	730805	3529010436	Bien	ALCOHOL GEL DESDE 68por ciento HASTA EL 69.99por ciento LITRO	6.00	Litro	3.6000	21.60	C1 C2
5	730805	3694000126	Bien	ATOMIZADOR CON PISTOLA 1000 CC	3.00	Unidad	1.7500	5.25	C1 C2
6	730805	346200924	Bien	Desinfectante concentrado amonio cuaternario al 0,04por ciento de quinta generación caneca	4.00	Unidad	21.0000	84.00	C1 C2
7	730805	354300218	Bien	DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 2 KG	2.00	Unidad	4.1000	8.20	C1 C2
8	730805	364100024	Bien	FUNDA DE BASURA DOMESTICA AZUL 23X28 PULGADAS	20.00	Unidad	1.3500	27.00	C1 C2
9	730805	266101218	Bien	PAÑO DE LIMPIEZA PAQUETE DE 10	20.00	Unidad	2.1900	43.80	C1 C2
10	730805	321930012	Bien	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	10.00	Unidad	2.6800	26.80	C1 C2

11	730805	3899300127	Bien	REPUESTO DE TRAPEO (MOPA) DE 46 CM	4.00	Unidad	5.6700	22.68	C1 C2
12	730805	3899300130	Bien	SET DE MOPA (MANGO, BASE, MOPA) DE 46 CM	2.00	Unidad	16.3100	32.62	C1 C2
13	730804	389110211	Bien	ESFEROGRÁFICO AZUL PUNTA FINA	25.00	Unidad	0.3600	9.00	C1 C2
14	730804	389110211	Bien	ESFEROGRÁFICO NEGRO PUNTA FINA	12.00	Unidad	0.3600	4.32	C1 C2
15	730804	321970013	Bien	ETIQUETAS ADHESIVAS 10 X 5.95 T11 FUNDA DE 10	10.00	Unidad	0.3700	3.70	C1 C2
16	730804	321970013	Bien	ETIQUETAS ADHESIVAS 1.39 X 4.39 CM T3	10.00	Unidad	0.3700	3.70	C1 C2
17	730804	36990001107	Bien	PROTECTOR PLASTICO GRUESO PARA HOJAS A4 (100 UNIDADES)	2.00	Unidad	17.7300	35.46	C1 C2
18	730804	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A 4 75GRAMOS	25.00	Unidad	4.0300	100.75	C1 C2
19	730804	293300214	Bien	ZAPATO TIPO TREKKING DE SEGURIDAD	3.00	Unidad	84.7700	254.31	C1 C2
20	730604	839900111	Consultoria	FISCALIZACION PARA LA CONSTRUCCIÓN DE LA SEDE DEL GAD PARROQUIAL DE RIOCHICO DEL CANTÓN PORTOVIEJO, PROVINCIA DE MANABI	1.00	Unidad	19,411.5900	19,411.59	C2
21	730418	532900011	Obra	ADOQUINAMIENTO Y MEJORAMIENTO DE CALLES CALLEJONES Y VIAS INTERNAS DEL CASCO PARROQUIAL DE LA PARROQUIA RIOCHICO	1.00	Unidad	24,039.3700	24,039.37	C2
22	730402	532900011	Obra	MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE BIEN INMUEBLE DEL GAD PARROQUIAL DE RIOCHICO UBICADO EN COMUNA 1ERA DE MAYO	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C3

	TOTAL:	\$453,749.31	
--	---------------	---------------------	--